
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

66 86 82 114 126 127 127 95 123 145 100 83

74 92 86 129 119 143 113 100 153 139 101 76

件数 -8 -6 -4 -15 7 -16 14 -5 -30 6 -1 7

率（％） -10.8 -6.5 -4.7 -11.6 5.9 -11.2 12.4 -5.0 -19.6 4.3 -1.0 9.2

　　※　本集計値は、被害申告の有無に関わらず、警ら要望、相談等を含む。

　　※　女性とは、高校生相当以上の女性
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平成28年3月
女性対象性犯罪・声かけ事案等把握状況

（平成28年2月末）

月　別　把　握　状　況

資　　　 料
安全安心推進課

～ 特徴 ～
○ 把握件数・・・・・・前年と比較して５１件減少
○ 事案種別・・・・・・盗撮が最多（177件）、次いで声掛け（168件）

○ 発生場所・・・・・・約２割が店舗内
○ 被害者別・・・・・・約４割が15～22歳
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（台） 発生時間帯別

表通り

217件・17%

店舗内

216件・17%

裏通り

186件・15%
乗り物内

151件・12%

集合住宅

98件・8%

一戸建住宅

82件・6%

駐車(輪)場

76件・6%

駅

71件・6%

公園

31件・2%

その他

146件・11%

発生場所別
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不同意

わいせつ等

公然

わいせつ

痴漢 盗撮 のぞき 暴行

傷害

声掛け つきまとい 写真

撮影

その他

事案種別
R5．中 R6．中
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34
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27

27

57

38

88
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15～16歳

17～18歳

19～20歳

21～22歳

23～24歳

25～26歳

27～28歳

29～30歳

31～32歳

33～34歳

35～36歳

37～38歳

39～40歳

41～45歳

46～50歳

51歳以上

不明

被害者年齢別

171 177
193

218 200
175

140

月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜 日曜

曜日別


